
D. D.G. n. A - 1 2 
REPUBBLICA ITALIANA 

L!!1 
L?7?ee g5ohgu 

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE 

IL DIRIGENTE GENERALE 

VISTO 	lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA 	la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'impiego; 
VISTA 	la L.R. n. 10/2000; 
VISTO 	il D.L.vo n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO 	il vigente C.C.R.L. del personale con qualifica non dirigenziale; 
VISTO 	il DA n. 9739 del 18/12/1993, vistato dalla competente. Ragioneria centrale il 21/12/1993 al 

n. 5463, con il quale la Sig.ra Dell'Utri Gabriella, nato a xxxxxxxxxx il xxxxxxxx, 
dipendente a tempo indeterminato dell'Amministrazione Regionale, in servizio presso il 
omissis................................., è stata inquadrata con decorrenza giuridica ed economica 
21/09/1993 nella qualifica di Assistente tenico geometra; 

VISTO 	il DDG n. 9374 del 29/09/2004 con il quale la Sig.ra Dell'Utri Gabriella, ai sensi e per gli 
effetti del D.P.Reg. n. 10/2001, è stata collocata nella categoria "D" con decorrenza 
01/12/2001; 

VISTO 	il DDS n. 306025 del 05/08/2009 con il quale alla Sig.ra Dell'Utri Gabriella sono stati 
riconosciuti ai fini di quiescenza anni 4 mesi 3 e giorni 20; 

VISTO 	il DRS n. 2790 del 18/06/2020 con il quale la Sig.ra Dell'Utri Gabriella, a decorrere dal 
omissis............................. 

VISTO 	il DDG. 3652 del 05/08/2020 con il quale la Sig.ra Dell'Utri Gabriella, ai sensi e per gli 
effetti dell'art. Omissis...................................... 

VISTA 	la nota prot. n. 83521 del 18/09/2020 del Servizio omissis........................................... 
VISTO 	lo stato matricolare della Regione Sicilia; 
RITENUTO pertanto, di dovere procedere alla risoluzione del rapporto di lavoro con contestuale 

cancellazione dal ruolo della Sig.ra Dell'Utri Gabriella a decorrere dall'i 1/08/2020; 

DECRETA 
(articolo unico) 

Per le motivazioni in premessa specificate, a decorrere dall'i 1/08/2020, è risolto il rapporto di lavoro della 
Sig.ra Dell'Utri Gabriella, nato a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx il xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, categoria "D" e, 
contestualmente, la stessa è cancellata dal ruolo di appartenenza della Regione Siciliana, 
omissis.................................................... 

Il presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale, ai sensi dell'art. 62 della L.R. n. 10/99, 
sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana. 

Palermo, il 24 SET, 2020 

originale agli atti d'ufficio 

VISTO SI PUBBLICHI 
/OTQ4IDJRIGENTE GENERALE 
(Z4 	C.Madonia 
*( 	T. 	 F.to 


